РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2014 г.                                          №   63                                   с. Анастасиевка

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения:
РЕШИЛО:

1. Установить, что объектом учета в Реестре муниципального имущества  муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение» является движимое имущество, стоимость которого превышает  100 000 рублей.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального      опубликования.

 3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     постоянную комиссию по бюджету, налогам  и  собственности.

Глава Анастасиевского
сельского поселения
Е.А.Андреева

Об установлении стоимости имущества, не относящегося к недвижимости, при превышении которой такое имущество подлежит включению в Реестр муниципального имущества  муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»